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家庭のこと、土地家屋のこと、交通事故のこ
となど、どんな小さな問題でも一人で悩ん
でいるより気軽に相談においでください。

心配ごと相談心配ごと相談心配ごと相談心配ごと相談
●１月の相談日　12日、26日　
●２月の相談日　９日 　
●３月の相談日　９日、23日 　

●時間：午前10時～午後３時
●場所：川崎町総合福祉センター1階
　　　 会議室

合同金婚式合同金婚式

おめでとうございます

■小梅ちゃんの湯休館日
■心配ごと相談日

1月 January February March2月 3月
月 火 水 木 金 土

福 祉
カ レ ン ダ ー

27

3

10

17

24

31

28

4

11

18

25

1

29

5

12

19

26

2

30

6

13

20

27

3

日 月 火 水 木 金 土

27

6

13

2

27

28

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

1

5

12

19

26

2

日 月 火 水 木 金 土

30

6

13

20

27

31

7

14

21

28

1

8

15

22

1

2

9

16

23

2

3

10

17

24

3

4

11

18

25

4

5

12

19

26

5

日

26

2

9

16

23

30

31

7

14

21

28

4

1

8

15

22

29

5

社会福祉法人 
川崎町社会福祉協議会
社会福祉法人 
川崎町社会福祉協議会  No.

185

令和４年　元旦

　
　
　
　
　
　
　

会
長
　
荒
　
木
　
辰
　
彦

外
役
員
一
同

社
会
福
祉
法
人  

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

川
崎
町
社
会
福
祉
協
議
会

　
　
　
　
　
　
　

会
長
　
田
　
中
　
安
　
博

外
役
員
一
同

川
崎
町
民
生
委
員
児
童
委
員
協
議
会

　
　
　
　
　
　
　

会
長
　
吉
　
田
　
正
　
見

外
一
同

川
崎
町
老
人
ク
ラ
ブ
連
合
会　

　
　
　
　
　
　

会
長
　
上
　
原
　
紀
美
子

外
一
同

川
崎
町
身
体
障
害
者
福
祉
会　

　
　
　
　
　
　

会
長
　
中
　
村
　
睦
　
子

外
一
同

川
崎
町
母
子
寡
婦
福
祉
会

　
　
　
　
　
　
　

会
長
　
坂
　
木
　
重
　
敏

外
一
同

川
崎
町
遺
族
会

　
　
　
　
　
　
　

会
長
　
松
　
江
　
法
　
一

外
一
同

川
崎
町
保
護
司
会

会長挨拶

初春のお慶びを申しあげます。
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［お知らせ］
　寄附金（香典返し含む）は、税制上の
優遇措置があります。

しました領収書をご提出ください。

　いつも「社協だより」を愛読いただきありがとうござ
はと紙報広るいてし行発が場役は」りよだ協社「。すまい

異なり、川崎町社会福祉協議会が赤い羽根共同募金事
業の一環として３ヶ月に１回・年４回発行しています。
　今後ともよろしくお願いいたします。
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　申告の際は、社会福祉協議会が発行

　昨年中は当協会に対しまして温かいご支援とご理解を賜り、役職員一同衷心より感
謝申し上げます。
　町民の皆さまには、清々しい新年をお迎えのことと心からお慶び申し上げます。
　昨年も新型コロナにより私たちの暮らしは大きく制限され、大変な苦労が続いた年で
した。新しい年は、新型コロナを克服して、誰もが安心して暮らせる生活ができること
を祈ります。
　本年も、社会福祉協議会では、高齢者や障がいのある方が、地域で安心して暮らして
いけるよう、みんなで支えあう福祉充実のまちづくりを基本に、お互いに思いやること
のできる地域福祉の充実に全力を尽くし、未来に向かって一つずつ結実していくよう努
力してまいりたいと思います。
　皆さまのご健勝とご多幸を心からご祈念申し上げ新年のご挨拶とさせていただきます。

川崎町社会福祉協議会

会長　荒木　辰彦
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街頭募金 各店舗様にご協力いただき、社協役職員で共同募金の広報を兼ねて街頭で募金活動を実施しました。

●スーパー川食食彩館池尻店　13,143円　●コメリ　川崎店　9,803円　●リンク川崎店　17,990円 
●ハローデイ　後藤寺店　　38,426円　　●ナフコ　川崎店　7,868円

●ベストマートこがや　13,714円
●ローソン池尻店　           490円
●セブンイレブン田川川崎町役場前店 　633円  ●㈲小峠モータース　5,320円

●ミニストップ田川川崎田原店　2,074円
●ミニストップ田川川崎店　      2,903円

●川崎町立病院　1,704円
●De・愛　        2,791円

合計　87,230円でした。

職域募金 町内に設置していただいた募金箱への募金です。

合計　29,629円でした。

赤い羽根共同募金

総合計2,212,722円
中間報告

R3.12.7時点

※R3.12.7以降に寄せられた募金は、次回４月号に掲載いたします。

令和３年度
赤い羽根共同募金の中間報告です。
皆様の共同募金に対する善意を
心から感謝いたします。

皆様から寄せられました共同募金は、全額を福岡県共同募金会へ
送金し、約70％が川崎町社会福祉協議会へ配分されます。
川崎町社会協議会では、共同募金会計を編成し、
有効に使用させていただきます。

安 宅 区 36,000円 櫛 毛 区 9,600円 島 廻 区 14,400円

木 城 区 6,600円 大 島 区 10,000円 成 谷 区 4,300円

荒 平・ 黒 木 区 5,000円 米 田 区 23,600円 西 新 町 区 13,000円

下 真 崎 区 12,500円 本 町 区 14,900円 丸 山 区 7,400円

上 真 崎 区 10,000円 吉 原 区 7,900円 高 見 区 5,000円

東 川 崎 区 90,000円 奥 谷 区 13,400円 新 東 洋 区 15,800円

永 井 区 7,700円 上 豊 州 区 10,600円 麦 田 区 10,000円

太 田 区 10,000円 東 豊 区 10,000円 東 田 原 団 地 区 6,950円

東 田 原 区 16,000円 新 光 区 9,400円 西 川 崎 団 地 区 3,000円

中 田 原 区 9,000円 大 豊 区 7,100円 東 陽 区 3,000円

西 田 原 区 10,600円 豊 州 区 16,300円 大 峰 区 700円

池 尻 区 6,900円 豊 前 区 11,000円

森 安 区 39,000円 三 井 区 20,000円

戸別募金 各行政区長様、ならびに隣組様のご協力による各世帯からの募金です。

戸別募金の合計

506,650円でした。
ありがとうございました。

一円玉募金 町内の各単位老人クラブ会員の皆様が
少しでも社会のお役にたてばと始まった募金です。

櫛 毛 幸 友 会 3,008円 原 方 樹 心 ク ラ ブ 14,203円 奥谷にこにこクラブ 3,932円

東 川 老 人 ク ラ ブ 4,278円 下 真 崎 長 寿 会 11,439円 東川崎　グラウンドゴルフの会 4,000円

上 豊 州 豊 寿 会 5,701円 川 崎 本 町 和 会 6,988円 米 田 こ す も す 会 12,445円

太 田 長 寿 会 7,050円 高 見 睦 老 人 会 5,100円

大 峰 峰 友 会 3,000円 丸 山 老 友 会 4,000円

永 井 天 寿 会 4,525円 大 島 お 元 気 ク ラ ブ 1,468円

一円玉募金の合計

91,137円でした。
ありがとうございました。
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●川崎町立病院　1,704円
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合計　87,230円でした。

職域募金 町内に設置していただいた募金箱への募金です。

合計　29,629円でした。

赤い羽根共同募金

総合計2,212,722円
中間報告

R3.12.7時点

※R3.12.7以降に寄せられた募金は、次回４月号に掲載いたします。

令和３年度
赤い羽根共同募金の中間報告です。
皆様の共同募金に対する善意を
心から感謝いたします。

皆様から寄せられました共同募金は、全額を福岡県共同募金会へ
送金し、約70％が川崎町社会福祉協議会へ配分されます。
川崎町社会協議会では、共同募金会計を編成し、
有効に使用させていただきます。

企業・事業所・団体募金 事業所や商店から特別にいただいた善意の募金です。
社会福祉事業に対するご理解と善意に対して、心からお礼申し上げます。

名　　　　称 金　額 住 所 名　　　　称 金　額 住 所
川 崎 町 役 場　 課 長 会 15,000円 川 崎 町 ミ ニ ス ト ッ プ 田 川 川 崎 店 5,000円 丸 山
川 崎 町 役 場　 係 長 会 25,000円 川 崎 町 か ら あ げ　 し ゃ も 5,000円 丸 山
川 崎 町 社 協　 厚 生 会 10,000円 川 崎 町 か ら あ げ　 な だ ま さ 3,000円 丸 山
川崎町社会福祉協議会　障がい者相談支援事業所 9,442円 川 崎 町 コ ガ デ ン キ 3,000円 丸 山
川 崎 町 老 人 ク ラ ブ 連 合 会 20,000円 川 崎 町 ㈲ 中 村 測 量 設 計 事 務 所 2,000円 丸 山
川崎町民生委員児童委員協議会 70,000円 川 崎 町 ㈲ 征 建 1,000円 丸 山
田 川 医 師 会　 川 崎 町 隣 組 10,000円 川 崎 町 真 道 寺 3,000円 米 田
お さ な ご 会 10,000円 川 崎 町 見聞劇場　代表　政時　喜久美 33,283円 米 田
㈱ KRC 筑豊支社　松永　卓也 10,000円 川 崎 町 ㈱ 岩 口 工 業 5,000円 米 田
田 川 か た つ む り 山 の 会 2,000円 川 崎 町 川 崎 保 育 園 5,000円 米 田
福岡フェザントカントリークラブ 5,000円 安 宅 ㈲ 田 口 建 設 10,000円 宝 町
行 春 寺 5,000円 安 宅 合 野 田 商 店 15,000円 吉 原
グ ル ー プ ホ ー ム あ た か 3,000円 安 宅 ㈱ シ リ ウ ス 3,000円 本 町
㈲ 横 地 組 2,000円 安 宅 ㈱ 徳 野 3,000円 本 町
藤 川 電 気・ 管 理 セ ン タ ー 5,000円 荒 平 花 舟 3,000円 本 町
㈱ I F 　 T e c h n o 5,000円 荒 平 ㈲ 藪 ホ ン ダ 販 売 5,000円 本 町
ラ ピ ュ タ フ ァ ー ム 2,000円 大 ヶ 原 堀 住 建 5,000円 本 町
い ち ご 園　 ム ノ ー デ ィ 10,000円 大 ヶ 原 メ ン ズ シ ョ ッ プ　 サ イ ト ウ 3,000円 本 町
ハ ー テ ィ マ イ ン ド な ぎ の 10,000円 上 真 崎 ケ ー キ ・ カ ノ ン 3,000円 本 町
㈲ 小 堤 電 器 5,000円 上 真 崎 美 容 室　 は し も と 1,000円 本 町
西 教 寺 5,000円 上 真 崎 ㈲ 川 崎 電 器 商 会 3,000円 本 町
川崎町農産物直売所「Ｄｅ・愛」 10,000円 下 真 崎 西 山 生 花 店 2,000円 本 町
真 崎 保 育 園 5,000円 下 真 崎 川 崎 本 町 簡 易 郵 便 局 2,000円 本 町
安 真 木 郵 便 局 3,000円 下 真 崎 山 本 園 2,000円 本 町
真 崎 ボ ラ ン テ ィ ア 会 3,000円 下 真 崎 はぴねすケアプランサービス 2,000円 本 町
TCS　 代 表　 政 時 政 勝 3,000円 下 真 崎 ㈲ 福 山 電 器 商 会 1,000円 本 町
恵 愛 園 5,000円 太 田 田 原 ガ ラ ス 店 3,000円 本 町
恵 の 里 5,000円 太 田 タ ナ カ 写 真 館 2,400円 本 町
保険ステーション 24（㈲ BIG BASE） 15,000円 太 田 ホ ン ダ カ ー ズ 博 多 川 崎 店 5,000円 本 町
㈱ 慶 和 工 業 10,000円 太 田 柏 村 医 院　 院 長　 柏 村 宗 宏 5,000円 本 町
大 信 設 備 3,000円 東 豊 川 崎 大 峰 郵 便 局 3,000円 大 峰
㈱ 太 陽 5,000円 東 中 央 す み れ 保 育 園 5,000円 大 峰
地方独立行政法人　川崎町立病院　院長　伊森　裕晃 5,000円 上 豊 州 医療法人向野医院　院長　向野　達也 5,000円 大 峰
㈲ 広 布 電 業 社 10,000円 東 川 崎 コ ス モ ス 薬 局 2,000円 大 峰
秀 峰 園 5,000円 東 川 崎 ㈱ 諏 訪 工 業 10,000円 島 廻
㈲ 徳 州 建 設 10,000円 東 川 崎 ㈲ 滝 建 設 5,000円 島 廻
中 野 工 務 店 ㈱ 3,000円 東 川 崎 皆 川 組 10,000円 島 廻
長 明 寺 5,000円 東 川 崎 ㈲ 廣 谷 建 設 5,000円 島 廻
光 蓮 寺 10,000円 東 川 崎 ㈲ ハ ウ ジ ン グ　 ト ダ カ 10,000円 島 廻
㈱ 林 栄 工 務 店 5,000円 東 川 崎 ㈱あったかデイサービスセンター 5,000円 島 廻
㈱ 沖 島 工 業 2,000円 東 川 崎 上 田 川 ラ イ オ ン ズ ク ラ ブ 30,000円 奥 谷
ベ ス ト マ ー ト こ が や 5,000円 西 本 町 豊 前 川 崎 商 工 会 議 所 青 年 部 10,000円 奥 谷
と り 幸 2,000円 西 本 町 豊 前 川 崎 商 工 会 議 所 10,000円 奥 谷

葵 3,000円 西 本 町 ㈲ タ オ 1,000円 大 島
ホ ッ プ 整 骨 院 1,000円 西 本 町 ㈲ 永 岡 燃 料 1,000円 三 井
㈲ ユ ー テ ィ ギ フ ト セ ン タ ー 1,000円 西 本 町 香 牛 か れ ー 香 壺 1,000円 三 井
居 酒 屋 　 し ま 田 2,000円 西 本 町 こ ば と 保 育 園 5,000円 三 井
ほ っ と も っ と 川 崎 店 1,000円 西 本 町 ㈲ 中 江 建 設 10,000円 田 原
重 石 工 務 店 3,000円 西 本 町 ㈲ ト ー ヨ ー 技 建 10,000円 田 原
向 山 食 堂 3,000円 西 本 町 ㈱ 弘 ・ 建 築 工 房 10,000円 田 原
社会医療法人療仕会松本病院　院長　松本　直樹 5,000円 西 本 町 天 平 会 館 5,000円 田 原
正 覚 寺 2,635円 櫛 毛 有 田 工 業 ㈱ 10,000円 田 原
ハ タ ナ カ 薬 品 3,000円 丸 山 緑 青 育 成 会 5,000円 田 原
㈲ 西 村 園 茶 舗 1,000円 丸 山 ㈱ サ ク ラ 物 流 5,000円 田 原
北 代 精 肉 店 1,000円 丸 山 ケ ア・ サ ポ ー ト　 オ ン 3,000円 東 田 原
村 上 青 果 店 500円 丸 山 ㈲ 光 生 組 3,000円 東 田 原
藤 川 鮮 魚 店 5,000円 丸 山 わ か ば 保 育 園 5,000円 東 田 原
か ら あ げ　 綾 ＆ 修 2,000円 丸 山 ㈲ 三 輝 5,000円 東 田 原
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川崎町社会福祉協議会職員募集案内
川崎町社会福祉協議会では、次の要領で職員を募集します。

※まずはお気軽にお電話ください。
●問い合わせ　川崎町社会福祉協議会事務局　TEL０９４７－７２－５２４４

１）資　　格　　 普通免許をお持ちで（訪問はマイカー使用）、
                         介護福祉士や初任者研修修了者、ホームヘ
                        ルパー１級又は２級の資格をお持ちの方
２）勤務時間　　８：00～17：00の間で、お好きな時間が選
　　　　　　　　べます。
３）休　　日　　週休２日（シフト制）
４）給　　与　　時給１，２００円～１，５００円
　　　　　　　　処遇改善一時金（年２回）、移動手当
５）採用予定　　随時
　　※未経験の方でも大丈夫、慣れるまでは同行訪問研
　　　修や、始めやすいお仕事をしていただきます。

　11月４日にバスハイクで門司港駅舎、九州鉄道記念館、小倉城へ行ってきました。
　参加者の皆様は車両や駅舎の中を見て回り、当時の懐かしい光景が想い出され会話が
はずんでおられました。小倉城では、展示物や最上階の展望スペースからの景色をみて
楽しんでおられました。
　11月24日にはB&Gにてグラウンドゴルフ交流大会を開催いたしました。
当日はたくさんの方々にご参加いただき、参加者の皆様は元気に競技をされていました。

　９月21日に社会福祉協議会の看板をご寄贈いただ
き、事務室入口に設置しております。季節の花々も届
けていただいています。本会へご寄贈いただきありが
とうございました。

ホームヘルパー
１）業務内容　　浴場及び施設の清掃、管理、受付など
２）資　　格　　68歳まで（定年70歳）の健康な男性
　　　　　　　　１名
３）勤務時間　　16:00 ～ 21:00＋月２回程度の休館日
　　　　　　　　清掃（午前中）
４）時　　給　　９６０円
５）勤　　務　　週４～５日
６）休 館 日　　月曜日、祝日、盆、年末年始他
７）待　　遇　　社会保険有
８）採用予定　　令和４年３月より

老人福祉センター「小梅ちゃんの湯」パート職員

１）採用予定人数　１名
２）受験資格（次の条件をすべて満たすこと）
　　〇昭和51年４月２日以降に生まれた者
　　〇介護支援専門員の資格を有する者
　　〇普通自動車運転免許資格を有する者
３）試験期日　　令和４年２月12日（土）
４）試験内容　　作文及び面接試験
５）採用予定日　令和４年４月１日

介護支援専門員（正規職員） １）採用予定人数　１名
２）受験資格（次の条件をすべて満たすこと）
　　〇昭和31年４月２日以降に生まれた者
　　〇介護支援専門員又は看護師・保健師・社会福祉士
　　　等の資格を有する者
　　〇普通自動車運転免許資格を有しパソコン操作を行
　　　える者
３）業務内容　　介護予防プランの作成等
４）基本賃金　　２００，０００円（賞与年２回）
５）試験内容　　面接試験
６）採用予定　　随時

プランナー（嘱託職員）

川崎町社会福祉協議会第七代会長小野 讓様より
看板をご寄贈いただきました

　1１月14日（日）に引率者等含め32名で福岡市動植
物園に行ってきました。
秋に咲いている植物やたくさんの動物を見て回り楽し
く過ごしました。

障がい児（者）バスハイク
福岡市動植物園に行ってきました。

川崎町老人クラブ連合会 活動報告

名　　　　称 金　額 住 所 名　　　　称 金　額 住 所
九 州 葬 祭 5,000円 東 田 原 竹 下 自 動 車 工 場 2,000円 池 尻
お か め 寿 司 5,000円 東 田 原 ㈱ ナ カ ハ タ 2,000円 池 尻
グ ル ー プ ホ ー ム き ず な 3,000円 東 田 原 池 尻 郵 便 局 3,000円 池 尻
矢 野 畳 工 業 5,000円 東 田 原 安 藤 味 噌 商 店 5,000円 池 尻
㈱ キ ノ シ タ 10,000円 東 田 原 ㈱ 大 場 工 業 10,000円 池 尻
山 口 重 工 業 株 式 会 社 10,000円 東 田 原 医 療 法 人 古 川 病 院 10,000円 池 尻
緑 保 育 園 10,000円 東 田 原 光 輪 寺 10,000円 池 尻
田 川 公 善 社　 川 崎 店 5,000円 東 田 原 法 満 寺 保 育 園 5,000円 池 尻
JA 田 川 川 崎 支 所 3,000円 東 田 原 ㈱ 冨 士 プ ロ パ ン 10,000円 池 尻
医療法人日髙医院　院長　日髙　敦弘 5,000円 東 田 原 ナ フ コ 川 崎 店 5,000円 池 尻
㈲ ア ン ク　 た か は 調 剤 薬 局 3,000円 東 田 原 す み れ ア ク テ ィ ブ セ ン タ ー 3,000円 池 尻
牛 若 丸 ホ ル モ ン セ ン タ ー 1,000円 東 田 原 あ か り 会 館 5,000円 池 尻
㈱ 川 食 200,000円 東 田 原 ㈱ 裕 商 事 5,000円 池 尻
㈱ 村 坂 工 務 店 5,000円 東 田 原 ㈱ カ ン サ イ 田 川 営 業 所 1,000円 池 尻
㈲ 井 手 上 建 設 5,000円 東 田 原 西 本 住 宅 建 設 ㈱ 1,000円 池 尻
㈲ 中 山 通 信 10,000円 東 田 原 ㈱ 東 洋 ド ラ イ　 中 野（ 営 ） 1,000円 池 尻
中 嶋 工 務 店 10,000円 東 田 原 ㈲ 奥 産 業 1,000円 森 安
㈲ D S . C o m p a n y 5,000円 東 田 原 孝 性 寺 1,000円 森 安
㈲ 丸 政 5,000円 東 田 原 浄 照 保 育 園 5,000円 森 安
西 建 興 業 ㈱ 10,000円 東 田 原 TASUKE コ ー ポ レ ー シ ョ ン 2,000円 森 安
㈱ チ ュ ウ オ 10,000円 東 田 原 ㈱ Ｇ Ａ Ｓ Ｇ Ａ Ｓ エ ネ ル ギ ー 3,000円 森 安
㈲ 竹 下 衛 生 舎 10,000円 中 田 原 ㈱ 岡 本 設 備 10,000円 森 安
㈲ 小 峠 モ ー タ ー ス 4,000円 中 田 原 ㈲ 添 田 商 産 10,000円 三 ヶ 瀬
ヒ ロ タ キ ガ ク ブ チ ㈲ 5,000円 中 田 原 森 生 花 店 5,000円 三 ヶ 瀬
よ ね だ 鍼 灸 整 骨 院 川 崎 院 3,000円 中 田 原 ㈱ み づ ま 5,000円 三 ヶ 瀬
医療法人正久会荒木小児科医院　院長　荒木　久昭 5,000円 中 田 原 S . I . K 2,000円 三 ヶ 瀬
湊 調 剤 薬 局 3,000円 中 田 原 白 木 原 動 物 病 院 3,000円 三 ヶ 瀬
医 療 法 人 ひ ま わ り 会 長 主 病 院　 院 長　 内 村　 健 5,000円 中 田 原 ア イ リ ス ケ ア ス テ ー シ ョ ン 2,000円 三 ヶ 瀬
順 命 堂 薬 局 3,000円 中 田 原 キ ー ト ン 2,000円 三 ヶ 瀬
藤 川 電 気 3,000円 中 田 原 天 水 3,000円 田 川 市
蓮 則 寺 1,000円 中 田 原 そ の 他 6,164円
十 四 の 月 1,000円 川 崎
秀 幸 ア ル ミ 3,000円 川 崎
㈲ 松 田 工 業 10,000円 川 崎
浄 信 寺 5,000円 川 崎
西 光 寺 5,000円 川 崎 川崎町社会福祉協議会　会長　荒木　辰彦 10,000円 下 真 崎
㈱ H I K A R I 通 信 10,000円 川 崎 原 口 　 ゆ み 子 10,000円 森 安
川 崎 学 舎 9,091円 川 崎 冨 原 　 茂 昭 10,000円 東 川 崎
㈲ 西 本 電 気 工 事 10,000円 川 崎 手 嶋 　 秀 昭 20,000円 西 田 原
㈱ タ キ モ ト 10,000円 川 崎 下 山 　 正 勝 7,328円 豊 前
㈱ F i x  a n d  G o 3,000円 永 井 田 中 　 安 博 3,000円 東 田 原
上 條 土 建 3,000円 永 井 中 村 　 和 貴 3,000円 池 尻
酒 庵 5,000円 西 田 原 松 田 　 豊 美 2,000円 東 川 崎
㈱ 西 日 本 瓦 流 通 セ ン タ ー 5,000円 西 田 原 藤 崎 　 秀 勝 3,000円 丸 山
マ ル ボ シ 酢 ㈱ 5,000円 西 田 原 砂 田 　 美 紀 2,000円 櫛 毛
㈱ ナ カ シ マ 水 道 3,000円 西 田 原 栗 林 　 秀 幸 1,000円 池 尻
㈱ 中 野 鉄 工 5,000円 西 田 原 志 賀 　 二 公 839円 西 本 町
グ ル ー プ ホ ー ム な ご み の 里 1,000円 西 田 原 平 野 　 清 己 12,599円 安 宅
中 村 総 合 建 設 15,000円 西 田 原 佐 々 木 　 信 也 10,000円 埼 玉 県
㈱ 原 組 建 設 5,000円 西 田 原 そ の 他 14,795円
㈲ 川 崎 衛 生 工 業 10,000円 池 尻
キ ッ チ ン Ｔ Ａ Ｋ Ａ Ｓ Ｅ 3,000円 池 尻
1 Ｂ Ａ Ｎ Ｋ Ａ Ｎ マ ル コ ー 5,000円 池 尻
テ ー ラ ー フ ジ モ ト 5,000円 池 尻
伽 羅 2,000円 池 尻
医療法人田中整形外科医院　院長　田中　秀武 5,000円 池 尻
㈱パワーフィットネス・イーズ 3,000円 池 尻
ヒ ロ ッ ク ス 薬 局 3,000円 池 尻

（順不同・敬称略）

（順不同・敬称略）

企業・事業所・団体・個別募金の合計

1,498,076円でした。
皆様のご協力ありがとうございました。

企業・事業所・団体募金

個別募金
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川崎町社会福祉協議会職員募集案内
川崎町社会福祉協議会では、次の要領で職員を募集します。

※まずはお気軽にお電話ください。
●問い合わせ　川崎町社会福祉協議会事務局　TEL０９４７－７２－５２４４

１）資　　格　　 普通免許をお持ちで（訪問はマイカー使用）、
                         介護福祉士や初任者研修修了者、ホームヘ
                        ルパー１級又は２級の資格をお持ちの方
２）勤務時間　　８：00～17：00の間で、お好きな時間が選
　　　　　　　　べます。
３）休　　日　　週休２日（シフト制）
４）給　　与　　時給１，２００円～１，５００円
　　　　　　　　処遇改善一時金（年２回）、移動手当
５）採用予定　　随時
　　※未経験の方でも大丈夫、慣れるまでは同行訪問研
　　　修や、始めやすいお仕事をしていただきます。

　11月４日にバスハイクで門司港駅舎、九州鉄道記念館、小倉城へ行ってきました。
　参加者の皆様は車両や駅舎の中を見て回り、当時の懐かしい光景が想い出され会話が
はずんでおられました。小倉城では、展示物や最上階の展望スペースからの景色をみて
楽しんでおられました。
　11月24日にはB&Gにてグラウンドゴルフ交流大会を開催いたしました。
当日はたくさんの方々にご参加いただき、参加者の皆様は元気に競技をされていました。

　９月21日に社会福祉協議会の看板をご寄贈いただ
き、事務室入口に設置しております。季節の花々も届
けていただいています。本会へご寄贈いただきありが
とうございました。

ホームヘルパー
１）業務内容　　浴場及び施設の清掃、管理、受付など
２）資　　格　　68歳まで（定年70歳）の健康な男性
　　　　　　　　１名
３）勤務時間　　16:00 ～ 21:00＋月２回程度の休館日
　　　　　　　　清掃（午前中）
４）時　　給　　９６０円
５）勤　　務　　週４～５日
６）休 館 日　　月曜日、祝日、盆、年末年始他
７）待　　遇　　社会保険有
８）採用予定　　令和４年３月より

老人福祉センター「小梅ちゃんの湯」パート職員

１）採用予定人数　１名
２）受験資格（次の条件をすべて満たすこと）
　　〇昭和51年４月２日以降に生まれた者
　　〇介護支援専門員の資格を有する者
　　〇普通自動車運転免許資格を有する者
３）試験期日　　令和４年２月12日（土）
４）試験内容　　作文及び面接試験
５）採用予定日　令和４年４月１日

介護支援専門員（正規職員） １）採用予定人数　１名
２）受験資格（次の条件をすべて満たすこと）
　　〇昭和31年４月２日以降に生まれた者
　　〇介護支援専門員又は看護師・保健師・社会福祉士
　　　等の資格を有する者
　　〇普通自動車運転免許資格を有しパソコン操作を行
　　　える者
３）業務内容　　介護予防プランの作成等
４）基本賃金　　２００，０００円（賞与年２回）
５）試験内容　　面接試験
６）採用予定　　随時

プランナー（嘱託職員）

川崎町社会福祉協議会第七代会長小野 讓様より
看板をご寄贈いただきました

　1１月14日（日）に引率者等含め32名で福岡市動植
物園に行ってきました。
秋に咲いている植物やたくさんの動物を見て回り楽し
く過ごしました。

障がい児（者）バスハイク
福岡市動植物園に行ってきました。

川崎町老人クラブ連合会 活動報告
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家庭のこと、土地家屋のこと、交通事故のこ
となど、どんな小さな問題でも一人で悩ん
でいるより気軽に相談においでください。

心配ごと相談心配ごと相談心配ごと相談心配ごと相談
●１月の相談日　12日、26日　
●２月の相談日　９日 　
●３月の相談日　９日、23日 　

●時間：午前10時～午後３時
●場所：川崎町総合福祉センター1階
　　　 会議室

合同金婚式合同金婚式

おめでとうございます

■小梅ちゃんの湯休館日
■心配ごと相談日
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会長挨拶

初春のお慶びを申しあげます。
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［お知らせ］
　寄附金（香典返し含む）は、税制上の
優遇措置があります。

しました領収書をご提出ください。

　いつも「社協だより」を愛読いただきありがとうござ
はと紙報広るいてし行発が場役は」りよだ協社「。すまい

異なり、川崎町社会福祉協議会が赤い羽根共同募金事
業の一環として３ヶ月に１回・年４回発行しています。
　今後ともよろしくお願いいたします。
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　申告の際は、社会福祉協議会が発行

　昨年中は当協会に対しまして温かいご支援とご理解を賜り、役職員一同衷心より感
謝申し上げます。
　町民の皆さまには、清々しい新年をお迎えのことと心からお慶び申し上げます。
　昨年も新型コロナにより私たちの暮らしは大きく制限され、大変な苦労が続いた年で
した。新しい年は、新型コロナを克服して、誰もが安心して暮らせる生活ができること
を祈ります。
　本年も、社会福祉協議会では、高齢者や障がいのある方が、地域で安心して暮らして
いけるよう、みんなで支えあう福祉充実のまちづくりを基本に、お互いに思いやること
のできる地域福祉の充実に全力を尽くし、未来に向かって一つずつ結実していくよう努
力してまいりたいと思います。
　皆さまのご健勝とご多幸を心からご祈念申し上げ新年のご挨拶とさせていただきます。

川崎町社会福祉協議会

会長　荒木　辰彦


